比选结果公告

甘孜藏族自治州农牧农村局州种子管理站“2021年省级财政现代农业发展工程中现代种业提升工程”仪器设备采购项目比选会议于2021年9月17日在甘孜藏族自治州农牧农村局州种子管理站会议室完成,比选结果详见附件。

特此公告。

甘孜藏族自治州农牧农村局

2021年9月17日

附件：中选通知书

中选通知书

四川米尔纳鼎科技有限公司
在2021年9月17日举行的甘孜藏族自治州农牧农村局州种子管理站“2021年省级财政现代农业发展工程中现代种业提升工程”仪器设备采购项目比选中，你单位被确定为中选人（中选金额：152700元，大写：壹拾伍万贰仟柒佰元整），请于2021年10月16日之前到甘孜藏族自治州农牧农村局州种子管理站签订书面合同。

特此通知。

甘孜藏族自治州农牧农村局

2021年9月17日